
新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う在宅勤務継続のお知らせ 
2020 年 4 ⽉ 10 ⽇ 

ライフリビング株式会社 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
昨今の新型コロナウイルス感染拡⼤に伴う⾮常事態宣⾔発令等の事態を踏まえ、当社は東
京本社、名古屋⽀店、福岡⽀店において実施中の在宅勤務（テレワーク）を継続することと
いたしました。 
お取引先様、関係者の皆様におかれましては、ご不便等をおかけするとは存じますが、引き
続きご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【当社対応概要】 
本⽇から 5 ⽉ 6 ⽇（⽔）の期間について、当社は社員の不要不急の外出を避けるため、在宅
勤務（テレワーク）の推奨を継続します。 
それ以降の対応につきましては、感染拡⼤や⾏政の要請等に従い判断を⾏ってまいります。 
各担当者への連絡やお問い合わせは、これまで通り電話、メール等で対応させていただきま
すが、在宅勤務推奨に伴い、電話対応やお問い合わせへの回答等にお時間を頂戴する場合が
ありますので予めご了承ください。 
引き続き不要不急のご来社予定などは出来るだけ延期いただき、直接ご対応が必要な場合
でも可能な限り WEB 会議や電話会議等での⾮対⾯での実施をお願いいたします。 

 
以上 


